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DIE LINEE

SPD

AID . .
GRUNE .
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FREIE WAHLER
FPIRATEN
Tierschutzpartei .
FAMILIE

Die PARTEI
Yolksabstimmung
ODP .

DEF .

MLFD

EF

SGP

TIERSCHUTZ hier! .

Tierschutzallianz

Europawahl 2019 WSW
Stand der Auszihlung

Wahlberechtigte ohne Sperrvermerk
Wahlberechtigte mit Sperrvermerk

Wahlberechtigte insgesamt

Wahlberechtigte nach §

Wihler insgesamt

darunter Wihler mit Wahlschein

Ungiiltige Stimmen
Giiltige Stimmen
Wahlbeteiligung

AHnmon

1.557
1.068
685
2230
289
47
280
148
39
129
169
140
27
13

10

3

10

5

20
32

Antail

21,5 %
14,8 24
95 %
30,8 9%
4,0 %
0,6 %
3.9 v
2,0 %%
0,5 %
1,8 9%
2.3 %
1,9 94
0,4 %
0,2 %
0,1 %
0,0 %
0,1 %
0,1 %
0,3 %
0.4 %

12.357
1.436
13.793
0
7.400
1.361
163
7.237
33,7 Yo
Bindnis C .
BIG .
BICER S
DIE DIREETE! -
Demokratie in Europa - DIEM25
IIT. Weg .
Die Grauen
Die Rechte .

Die Violetten .

Europiische Partei .
Feministische Partei

(raue Panther

LER Bernd Lucke

Menschliche Welt

Neue Liberale

Okologische Linke .

Fartei der Humanisten ;
Partei fiir die Tiere Deutschland

Partei fiir Gesundheitsforschung .

Yolt Deutschland

SHmmen

14
13
27
13
36
11

16
)
19

16

15
32
S0
i

Antail

0,1 %
0,0 %o
0,2 %
0,2 %%
0,4 %4
0,2 %
0,3 %
0,2 %%
0,0 %
0,2 %%
0,4 %
0,3 %
0,1 %
0,2 %
0,0 %
0,0 %4
0,2 %%
0,4 %
0,7 %
0,3 %




