## Europawahl 2019 WSW Stand der Auszählung

	Wahlberechtig Wahlberechtig Wahlberechtig Wähler insgesa darunter Wähl Ungültige Stim Gültige Stimm	te ohne Sperrvermerk te mit Sperrvermerk te insgesamt te nach § amt er mit Wahlschein men		12.357 1.436 13.793 0 7.400 1.361 163 7.237 53,7 %		
	Stimmen	Anteil			Stimmen	Anteil
CDU	1.557	21,5 %	Bündnis C		. 7	0,1 %
DIE LINKE	1.068	14,8 %	BIG		. 2	0,0 %
SPD	. 685	9,5 %	BGE		14	0,2 %
AfD	2.230	30,8 %	DIE DIREKTE!		13	0,2 %
GRÜNE	. 289	4,0 %	Demokratie in Europa	- DIEM25	27	0,4 %
NPD	. 47	0,6 %	III. Weg		13	0,2 %
FDP	. 280	3,9 %	Die Grauen		36	0,5 %
FREIE WÄHLER	. 148	2,0 %	Die Rechte		11	0,2 %
PIRATEN	. 39	0,5 %	Die Violetten		. 3	0,0 %
Tierschutzpartei	. 129	1,8 %	Europäische Partei .		16	0,2 %
FAMILIE	4.60	2,3 %	Feministische Partei		27	0,4 %
Die PARTEI	. 140	1,9 %	Graue Panther		19	0,3 %
Volksabstimmung	. 27	0,4 %	LKR Bernd Lucke .		. 6	0,1 %
ÖDP	. 13	0,2 %	Menschliche Welt .		16	0,2 %
DKP	. 10	0,1 %	Neue Liberale		. 1	0,0 %
MLPD	. 3	0,0 %	Ökologische Linke		. 3	0,0 %
BP	. 10	0,1 %	Partei der Humanisten		15	0,2 %
SGP	. 5	0,1 %	Partei für die Tiere De	utschland	32	0,4 %
TIERSCHUTZ hier!	. 20	0,3 %	Partei für Gesundheits	forschung	50	0,7 %
Tierschutzallianz	. 32	0,4 %	Volt Deutschland .		25	0,3 %